
 

    Vorstandschaft FC Töging            

Abteilungsleitung 

1. Abteilungsleiter Jahnel Bernhard 0151 17410573 jahnel.bernhard@knaufamf.de 

2. Abteilungsleiter Maier Klaus 0171 3606825 klaus@kfz-maier.de 

Jugendleitung 

Jugendleitung (JL) Roppelt Martin 0160 94464940 martinroppelt@hotmail.de 

JL-Kleinfeld Meringer Olga 0171 1443059 olga-meringer@web.de 

     

Sportliche Leitung 

Senioren Maier Klaus 0171 3606825 klaus@kfz-maier.de 

Kassiererin 

 Eichinger Bettina 0176 50094871  bettinaeichinger@gmx.net 

Schriftführer 

1. Schriftführer Ganghofner Dirk 0171 7710003 ganghofner@amplexdiagnostics.de 

Schiedsrichterwesen 

1. SR-Obmann Kis Ladislau 0174 3224321  ladinio7178@yahoo.de 

2. SR-Obmann Blevins Gerald 0151 44576166 gerryb037@gmail.de 

Beisitzer 

 Attenberger Alexander 0151 16333709 attenberger.alex@t-online.de 

 Eichinger Helmut 0160 8120946  helmuteichinger@web.de 

 Frank Dominik 0173 3254108 dominik.frank@robafa.de  

 Gassner Markus 0171 1242521 biggasse@gmx.de 

 Gassner Tobias   

 Kowalski Bernd 0159 01468482 berndm1@arcor.de 

 Mutschler Stephan 0151 72875442 mutschler.1899@gmail.com 

 Maier Franziska 0151 20972031 franze@kfz-maier.de 

 Neuberger Josef 0171 2103626 ra@gnsm.de 

 Scherer Marco 0162 3999089 marcoscherer1@t-online.de 

 Stangl Dominik 0176 32207398 domschrbs@gmail.com 
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